



Warszawa, dnia 25 maja 2020 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Znak sprawy: 22/DB/2020

Przedmiot zamówienia publicznego:

Zakup i dostawa 25 opakowań kopert płacowych do siedziby GUS.

Pytanie 1:

Czy są wymogi dotyczące grubości papieru?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma sprecyzowanych wymagań w zakresie grubości papieru, ale nie może on umożliwiać odczytania zawartości osobom postronnym.

Pytanie 2:

Czy są wymogi dotyczące rodzaju kopiowania paska na dane adresowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma dodatkowych wymagań dotyczących rodzaju kopiowania paska na dane adresowe.

Olga Czerska

Specjalista

Wydział Zamówień Publicznych